Unbekannte Herkunft
Alarm

Vandalismus

Ein viertes Fragezeichen
Fairer Deal

Auf in den Kampf
Zimmer 7

Erwischt!

Heftiger Streit

Dicht auf der Spur
Hausdurchsuchung
Observation

Bittere Realitdt
Razzia

Stich ins Wespennest
Effektive Strategie
Der Verzweiflung nah

Tante Mathildas beste Freundin

Wie im Mérchen
Verzweiflungstat
Polizeieinsatz
Verdacht
Stockender Atem
Beichte

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1283634635

16
24
29
34
42
48
57
66
73
79
87
92
97
102
107
112
117
125
134
150
154
160
171


https://d-nb.info/1283634635

