

Unbekannte Herkunft	8
Alarm	16
Vandalismus	24
Ein viertes Fragezeichen	29
Fairer Deal	34
Auf in den Kampf	42
Zimmer 7	48
Erwischt!	57
Heftiger Streit	66
Dicht auf der Spur	73
Hausdurchsuchung	79
Observation	87
Bittere Realität	92
Razzia	97
Stich ins Wespennest	102
Effektive Strategie	107
Der Verzweiflung nah	112
Tante Mathildas beste Freundin	117
Wie im Märchen	125
Verzweiflungstat	134
Polizeieinsatz	150
Verdacht	154
Stockender Atem	160
Beichte	171